
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 
Zpracoval: Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

“Pokoj pro syna”
Brno, Líšeň



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

PŮDORYS

Levá část stolu je zkrácena a komoda je v rovině s hranou okenního 
výklenku.
Komoda je navržena jako součást stolu ve 
stejném designu jako komoda mezi postelí a stolem.
Deska psacího stolu je z důvodu menšího prostoru v levé části “L” 
zúžena na 400 mm.
Pohovka je dle přání rozkládací pro občasné přespání.
Při snížení postele na 550mm není dostatek prostoru pro šuplíky i 
mezeru od země, navrhuji tedy postel s úložným prostorem až k zemi. 
Šuplíky lze při úklidu jednoduše úplně vytáhnout. 

21

21

stropní
svítidlo

postel
šířka 120cm
zvýšená

obklad lamino
okolo postele 660mm nad
postel

zavěšená
police s LED páskem

komoda v prodloužení
stolu

psací stůl

šatní skříň
(posuvné dveře)

japonské
posuvné stěny

nástěnné osvětlení

komoda

665 840 1455

22
72

54
0

82
5

40
0

23
19

18
06

zavěšená
police s LED páskem

zavěšené
police

nika v čele postele s LED
páskem



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

POHLED 1 - k posteli

šuplíky (na kolečkách)
(při úklidu možné úplně
vytáhnout)

obklad bílý lak

LED pásek

zavěšená
police
hl. 300mm
bílý lak
otevírání- zapuštěná
úchytka z vnitřní strany

zavěšené
police
hl. 300mm
dřevodekor tl. 36 mm

psací stůl
šířka 600mm
deska tl. 36 mm
dřevodekor

komoda
hl. 400mm
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
otevírání na stisk

pohovka

950 490 600

75
0

580 345

55
0

44
5

23
0

34
0

65
0

komoda
hl. 600mm
horní deska dřevodekor
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
otevírání na stisk

zavěšená
police
hl. 300mm
dřevodekor tl. 36 mm

nika v čele postele
LED pásek
vyvedení zásuvek do niky

komoda
hl. 400mm
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
(napevno ke stolu)
otevírání na stisk

komoda
hl. 600mm
horní deska dřevodekor
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
otevírání na stisk
bok stolu dřevodekor tl.36 mm

zavěšené
police
hl. 300mm
dřevodekor tl. 36 mm

nástěnné světlo

postel 2000x 1200
zvýšená na 550 mm
korpus dřevodekor
šuplíky bílý lak
otevírání - vyfrézovaná drážka
20mm

40088 789 540 2272

200

27
0

28
0

44
5

60
5

36

50
22

4
22

0
22

0
51

0
34

0
34

0
65

0

75
0

51
0

34
0

99
0

12
60

13
30

488 825 540 540 682 682 367

75
0

51
0

34
0

34
0

65
0

50
22

4
22

0
22

0
36

25
90

955 1050 945

34
0

nástěnné světlo

zavěšená
police
hl. 300mm
bílý lak
otevírání- zapuštěná
úchytka z vnitřní strany

36

36 36

stínění oken
bílé žaluzie

stínění oken
bílé žaluzie

POZN.: OPROTI VIZUALIZACÍM - ZMĚNA BOČNÍ DESKY STOLU A BOKŮ KOMODY,
ČELO V NOHÁCH POSTELE SNÍŽENO NA 550 MM



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

POHLED 2 - ke skříni

nástěnné světlo

pohovka
šířka 1400 mm

šuplíky na prádlo
 výška 250 mm

sklopná tyč

pevná tyč

volné police ( nastavitelné)

1800 1620 705

25
90

68
26

8
26

8
36

8
36

8
36

8
36

8
44

6
68

68
26

8
11

00
10

36
50

68

900 900 1620 705

japonské stěny

japonské stěny

pohovka
šířka 1400 mm

šatní skříň hl. cca 620 mm
(po zárubně)
korpus dřevodekor
posuvné dveře (otevírání
svislou lakovanou úchytkou)
bílý lak

25
90

4125

78
24

12
10

0

18 882 882 18

nástěnné světlo



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

POHLED 2 - ke skříni, rozvržení skříně

nástěnné světlo

pohovka
šířka 1400 mm

šuplíky na prádlo
 výška 250 mm

sklopná tyč

pevná tyč

volné police ( nastavitelné)

1800 1620 705

25
90

68
26

8
26

8
36

8
36

8
36

8
36

8
44

6
68

68
26

8
11

00
10

36
50

68

900 900 1620 705

japonské stěny

japonské stěny

pohovka
šířka 1400 mm

šatní skříň hl. cca 620 mm
(po zárubně)
korpus dřevodekor
posuvné dveře (otevírání na
svislou lištu) bílý lak

25
90

4125

78
24

12
10

0

18 882 882 18

nástěnné světlo



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

POHLED 3 - k oknu

šuplíky (na kolečkách)
(při úklidu možné úplně
vytáhnout)

obklad bílý lak

LED pásek

zavěšená
police
hl. 300mm
bílý lak
otevírání- zapuštěná
úchytka z vnitřní strany

zavěšené
police
hl. 300mm
dřevodekor tl. 36 mm

psací stůl
šířka 600mm
deska tl. 36 mm
dřevodekor

komoda
hl. 400mm
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
otevírání na stisk

pohovka

950 490 600

75
0

580 345

55
0

44
5

23
0

34
0

65
0

komoda
hl. 600mm
horní deska dřevodekor
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
otevírání na stisk

zavěšená
police
hl. 300mm
dřevodekor tl. 36 mm

nika v čele postele
LED pásek
vyvedení zásuvek do niky

komoda
hl. 400mm
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
(napevno ke stolu)
otevírání na stisk

komoda
hl. 600mm
horní deska dřevodekor
korpus bílý lak
čela šuplíků modrý lak
otevírání na stisk
bok stolu dřevodekor tl.36 mm

zavěšené
police
hl. 300mm
dřevodekor tl. 36 mm

nástěnné světlo

postel 2000x 1200
zvýšená na 550 mm
korpus dřevodekor
šuplíky bílý lak
otevírání - vyfrézovaná drážka
20mm

40088 789 540 2272

200

27
0

28
0

44
5

60
5

36

50
22

4
22

0
22

0
51

0
34

0
34

0
65

0

75
0

51
0

34
0

99
0

12
60

13
30

488 825 540 540 682 682 367

75
0

51
0

34
0

34
0

65
0

50
22

4
22

0
22

0
36

25
90

955 1050 945

34
0

nástěnné světlo

zavěšená
police
hl. 300mm
bílý lak
otevírání- zapuštěná
úchytka z vnitřní strany

36

36 36

stínění oken
bílé žaluzie

stínění oken
bílé žaluzie

1200

950

zavěšená
police
hl. 300mm
bílý lak

šatní skříň hl. cca 620 mm
(po zárubně)
korpus dřevodekor
posuvné dveře (otevírání
svislou lakovanou úchytkou)
bílý lak

nika v čele postele
LED pásek
vyvedení zásuvek do niky

postel 2000x 1200
zvýšená na 550 mm
korpus dřevodekor
šuplíky bílý lak

195 950 621

26
5

34
0

34
0

65
0

12
60

25
90

2966

nástěnné světlo

45
0

55
0

POHLED 4 - ke dveřím

POZN.: OPROTI VIZUALIZACÍM - ZMĚNA DESKY V NOHÁCH POSTELE, SNÍŽENO NA 550 
MM

POZN.: OPROTI VIZUALIZACÍM - ZMĚNA BOČNÍ DESKY STOLU



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

PLOŠNÉ MATERIÁLY- STÁVAJÍCÍ

dub Vintage Desert CEI1715LA , podlaha    dub Autenthic H1151, dveře bílá malba

hliníkové rámy nerez, klika



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

lamino dub nebraska přírodní, nábytek   

dub Autenthic H1151, dveře

petrolejový lak S 5045- B10G, vysoký lesk

nerez, klika, úchytky

PLOŠNÉ MATERIÁLY- barevné ladění, návrh

bílá malba

bílý lak, vysoký lesk (nábytek) 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

STÍNĚNÍ OKEN - reference

Koberce Miroo Pia

bílé žaluzie ( stejné jako ve zbytku domu, klient si zařizuje sám)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

POHOVKY- navrhované typy do vizualizací ( klient si zařizuje sám, pohovka šířky 160 cm)

pohovka Rotterdam (dvojmístná verze)pohovka Amsterdam

potah petrolej



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

SVÍTIDLA- navrhované produkty

Nástěnné světlo Wofi Marco 2x ( nad nikou v čele postele, na stěně za pohovkou)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE- navrhovaná

židle Fan (ProfiM), béžová kůže S-10



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

ÚCHYTKY - řešení otevírání skříněk

zavěšené skříňky s výklopem

zápustná úchytka chrom mat UN 5008/128
z vnitřní strany výklopu bez šroubování - nalepeno
(není zepředu vidět)

šatní skříň s posuvnými dveřmi

AP- úchytka PLUTON 18 MM
lakováno na bílo



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

VIZUALIZACE - pohled k oknu POZN.: OPROTI VIZUALIZACÍM - ZMĚNA DESKY V NOHÁCH POSTELE ( viz. pohledy)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

VIZUALIZACE - pohled ke dveřím POZN.: OPROTI VIZUALIZACÍM - ZMĚNA DESKY V NOHÁCH POSTELE ( viz. pohledy)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”|

VIZUALIZACE - pohled k posteli POZN.: OPROTI VIZUALIZACÍM - ZMĚNA DESKY V NOHÁCH POSTELE ( viz. pohledy)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

UPŘESNĚNÍ PRODUKTŮ

lampička: http://www.wofi.de/wofi/leuchten/strahlerserien/spot-marco-
1flg-4076-01-01-0000.html

pohovka do vizualizací:  např. http://www.kresla-zidle.cz/katalog-sortimentu/
sedaci-soupravy-pohovky/rozkladaci-sedaci-soupravy/rotterdam/

     nebo: http://www.kresla-zidle.cz/katalog-sortimentu/
sedaci-soupravy-pohovky/rozkladaci-sedaci-soupravy/amsterdam/

kancelářská židle: http://www.profim.cz/produkty/kolekce/fan



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru “ Pokoj pro syna”| 

POZNÁMKY


